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Styret har i år bestått av:
Leder Stein Ingebrigtsen
Sekretær Målfrid Jonassen(fram til 1.6.15)
Kasserer Frank Roy Larsen
Styremedlem Thoril Johansen
Styremedlem Grethe Kleiv
Varamedlem IngeRossland
Varamedlem Asgerd Vistad

Foreningen har ikke lykkes i å få noen til å utføre sekretærfunksjonen etter at Målfrid
sluttet.

Det har i året som er gått vært avholdt 2 styremøter og 6 medlemsmøter hvorav det ene
var årsmøtet28.415 og det andre var vårt julemøte som i år var lagt til Brekkeparken.
Leder deltok på Postpensjonistenes Landsmøte som denne gang var lagt til Oslo i tiden
ll- l3l5 2015 Han ble også på dette møte valgt til vararevisor i Forbundet
På medlemsmøtene har oppmøtene vært stabile på mellom 22-25 medlemmer.
Julemøtet utmerket seg med 42 deltakere og det synes som om Brekkeparken var et godt
nytt valg, da vi tidligere år har vært på Åres. Brekkeparken stilte med mye god julemat
i en ellers hyggelig atmosfære. Til underholdning hadde styret engasjert Torgunn og
Dag som bidro med sang og musikk.
På medlemsmøtene, for øvrig, har det ved siden av hyggelig samvær, godt spise og
åresalg vært innsltg w Frank Roy fra turen til Romania høsten 2014. John Erik har lest
fra 'oSkrankefeber" av postal forfatter og på et annet møte fortzlt og vist bilder fra en
tur til India.
Thoril tok oss videre giennom en artig quiss- runde på ett av møtene. Her ble det
temperament og engasjement skal jeg love. Leder har orientert på møtene om diverse
foreningssaker og herunder spesielt fra Landsmøtet 2015.

Reisekomiteen har også vært aktive i år. Først med en tur til Næss Jernverksmuseum
ved Tvedestrand med 23 deltakere den 9.6.15 og som trle omtalt som svært hyggelig og
lærerik tur. I tillegg ble det arrangert en busstur til Rihndalen. 11 av våre medlemmer
meldte seg på og dro sammen med andre deltakere. Turkomiteen syntes 11 påmeldte yar
i minste laget, - men de som var med hadde en fin og uforglemmelig tur. Det må være
det viktigste.
Styret takker turkomiteen for vel giennomført oppdrag i 2015

Ved inngangen til året 2015 hadde foreningen vår 205 medlemmer og ved oppstart i år
2016 har vi 200 medlemmer.

Vi minnes våre gode kollegaer som er gått bort i dette beretningsår.

§fiet takker for tilliten i året som er gåfitr - og ønsker det nye styret tykke til i det neste.

S.Ingebrigtsenl leder


